



O b e c B o s e ň

Boseň 45, 295 01 Mnichovo Hradiště

tel. 326 784 204, e-mail: bosen@volny.cz, datová schránka: 2jrakc3

V Bosni 21.3.2017
Č.j. 221/2017

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o informace Vám sdělujeme:

1) Počet svozových míst komunálního odpadu v obci: 243

Výše poplatků za odpad pro občany a podnikatele - na základě smluvního vztahu možnost výběru frekvence vývozu popelnice (stejně pro občany i podnikatele):

- týdenní frekvence: 1.800,- Kč / nádoba 120 l
- kombinovaná frekvence: 1.450,- Kč / nádoba 120 l
- 14-ti denní frekvence: 900,- Kč / nádoba 120 l
- odpadové pytle 120 l – rekreační objekty, místa nedostupná svozovou technikou

8 podnikatelů zapojeno do obecního systému, 3 firmy si zajišťují odvoz samy

2) v obci 4 sběrná místa na tříděný odpad, sběrný dvůr nemáme

- plasty: 7 kontejnerů – 1.100 l – plastové
- papír: 4 kontejnery – 1.100 l – plastové
- sklo: 4 kontejnery – 1.100 l – 1x plast, 3x kovové
- nápojový kartón: 3 kontejnery – 1.100 l – plast
- elektroodpad: 1 kontejner – cca 800 l – kovový
- elektrozařízení: 1 kontejner – cca 20 l – kovový
- tuky a jedlé oleje: 3 nádoby – 240 l – plastové
- bioodpad: 1 kontejner – velkoobjemový, kovový
- kovy: 1 kontejner – velkoobjemový, kovový

3) Výpůjčka či pronájem kontejnerů

- a) výpůjčka EKO-KOM: 6x plast, 4x papír, 2x nápojový kartón
- b) výpůjčka fi.Černošlávka: 3 x tuky a jedlé oleje
- c) výpůjčka EKOLAMP: 1x elektrozařízení
- d) pronájem od Compag: 1 x sklo, 1x nápojový kartón
- e) ostatní v majetku obce

4) Svoz odpadu v naší obci zajišťuje firma COMPAG Mladá Boleslav s.r.o.

S pozdravem

Hana Maudrová, starostka obce